illam, tempore pacis tempore domini E. regis patris domini regis nunc, presentavit predictum 

Galfridum de Rychemund' clericum suum, qui ad presentationem suam fuit admissus et institutus in 
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eadem per cuius mortem ecclesia illa modo vacat; dicunt etiam quod ecclesia illa valet per annum 

triginta marcas requisitas per iustitiam si predictus Iohannes filius Roberti et Willelmus et comes 

opposuerunt se presentationem predicti prioris vel ipsum inpedierunt.  Dicunt quod predictus 

Iohannes filius Roberti et Willelmus presentaverunt clericos suos ad eandem ecclesiam et breviam 

versus eum inpetraverint et sic eum impediverunt.  Et predictus comes in nullo opposuitd de 

presentatione ipsius prioris nec versus eum aliquod breve domini regis de impetrante.  Ideo constituens 

est quod idem prior recuperet presentationem suam versus eos predictam ecclesiam suam versus eos et 

habeant bre[ve] episcopo Linc' loci dyocesis quod ad presentationem ipsius prior ad eandem ecclesiam 

ydoniam personam admittat.  Et coram dampna sua quindecim marca, videlicet valorem medietate 

ecclesie predicte, eo ad tempus semistre nondum elapsum est etc. Et predictus Iohannes filius Roberti 

et Willelmus in misericordia etc.  

Dampna xv marcas. 

Ad terminum sancti Hillarii anno secundo rotulo xvjo.  

Coram R. de Ingham, domino Willelmo Beberford, Lamberto de E'kingham, domino Henrico de 

Scrop',e Henricof de Stauntona.  [fo.120(b)r]g   

a The parchment on which this document is written has been stitched through this line of text and is also creased 

at this point.   
b Word partly erased and obscured by crease in ms. 
c Followed by 1cm space in text. 
d MS opossuit. 
e Followed by h. 
f MS Hernico. 
g No heading.  Reverse of folio numbered 122 at foot of page.  This folio is the lower of the two attachments 

sewn to the top edge of fo.120v.  It is tightly creased in places and the lower right corner with its text has been 
lost.   

Note.  Dates are of Hilary term in second year of Edward II's reign.  Robert of Yarburgh was the brother of Alan 
(III) of Cowton.  The document was written on the uppermost of two additional folios sewn to the upper edge 
of fo.120v; the folio has been torn vertically from the middle of its upper edge for about half its length.  See 
Chapter 4 for a discussion of this dispute. 

918  Memorandum of the gift made by Conan, Count of Brittany to Brian de Britayn', of a yearly payment of £8 from 

lands and tenements in Grainthorpe and Yarburgh, and of the advowson of Yarburgh church. 

 [c.1281] 

fo.120(b)r 

Memorandum quod dominus Conanus dux Britannie et Richemund' dedit cuidam Briano militi suo de 

Britan' octo libratas anni redditus in Ierdeburg' et Germetorp' inperpetuum percipiendas de dominio 

suo exeunte de terris et tenementis in eisdem villis ac etiam advocationem ecclesie de Ierd'.  Iste 

Brianus habuit duos filios scilicet Radulfum et Alanum, qui Radulfus per placitum in curia domini regis 

et per fratrem inter eundem Radulfum et Brianum filium Hamelini levatum habuit advocationem 

ecclesie de Ierd' ut ius suum et talis est tenor finis: 

Note.  This document and nos.919 to 927 appear to have been written at the same time by the same scribe.  They 
consist of documents relating to the possession of the advowson of Yarburgh church, linked by an explanatory 
narrative.  The narrative must have been written after the date of the latest document in this series, no.927, dated 
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before 12 February 1309/10.  The present document is a version of the beginning of no.805, dated c.1281, but 
referring to events which took place in the twelfth century; see note to no.805 for further information. 

919  Final concord made before the king's justices between Ralph son of Brian and Brian son of Hamelin concerning the 

advowson of the churches of Yarburgh and Grainthorpe, in which Brian quitclaimed his right to the advowson of 

Yarburgh church.  Westminster, 3 September 1190 

fo.120(b)r 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Westm' die lune post festum sancti 

Augusti[ni] anno primo Ricardi coram W. Eliens' episcopo et domini regis cancellario, R. episcopo 

Lund', S. episcopo Cicestren', H. archidiacono Cant', I. archidiacono Oiccessr, magistro T. de 

Huseburn' iustitiario domini regis et aliis baronibus et fidelibus domini regis tunc existenti inter 

Radulfum filium Briani et Brien filium Hamelini de placito advocationis ecclesie de Ierd' et ecclesie de 

Germet' quam Radulfus Brian clamavit versus prefatum Brien filium Hamelini, et unde placitum fuit 

inter eos in curia domini regis, scilicet quod prefatus Brian quietum clamavit prefatam advocationem 

ecclesia de Ierd' prefato Radulfo et heredibus suis inperpetuum de se et heredibus suis. 

Note.  See note to no.918.  

920  Narrative of the presentations to the church of Yarburgh following the final concord recorded in no.919, beginning